Document Engarde "Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012
14.05.2012 13:47:09 Damensabel B-Jugend Jg.1999
Tauberbischofsheim, 12.05.2012

Modus des Wettbhewerbs

es gibt 7 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 7 Fechter

1 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
7 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 7 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde "Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012
14.05.2012 13:47:31 Damenséabel B-Jugend Jg.1999
Tauberbischofsheim, 12.05.2012

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/IG Index GTPlatz

KUHN Carol-Ann TSG EISLINGEN vV 4 |V |V |V |4 4/6 12 28 2
ULRICH Felizitas FECHT CLUB PFORZHEIM 0 0 |0 |V |3 |4 1/6 -15 12 6
EIFLER Larissa TV WETZLAR vV |V vV |V |V |V 6/6 17 30 1
FAUSER Lisa TSG EISLINGEN 3 |V |4 vV |V |V 4/6 9 27 3
SOILEMEZIDOU Despina FECHT CLUB PFORZHEIM 1 12 |1 |2 0 |1 0/6 -23 7 7
TURVOLD Marie TV ALSFELD 2 |V |1 |4 |V 0 2/6 6 17 5
PREYER Maite-Jonna FC WURTH KUNZELSAU vV |V |83 |2 |V |V 4/6 6 25 4




Document Engarde

14.05.2012 13:48:03

"Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012

Damensabel B-Jugend Jg.1999
Tauberbischofsheim, 12.05.2012

EIFLER Larissa

10/1

KUHN Carol-Ann

EIFLER Larissa

Viertelfinale
1 EIFLER Larissa TV WETZLAR
EIFLER Larissa
8
5 TURVOLD Marie TV ALSFELD
PREYER Maite-Jonna
4 PREYER Maite-Jonna FC WURTH KUNZELS 10/5
3 FAUSER Lisa TSG EISLINGEN
FAUSER Lisa
6 ULRICH Felizitas FECHT CLUB PFORZH 10/1
7 SOILEMEZIDOU Despin FECHT CLUB PFORZH
KUHN Carol-Ann
2 KUHN Carol-Ann TSG EISLINGEN 10/3

10/5

10/7



Document Engarde
14.05.2012 13:48:11

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz

N O O w wN

Name Vorname

EIFLER Larissa

KUHN Carol-Ann
FAUSER Lisa

PREYER Maite-Jonna
TURVOLD Marie
ULRICH Felizitas
SOILEMEZIDOU Despina

"Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012
Damensabel B-Jugend Jg.1999
Tauberbischofsheim, 12.05.2012

Verein

TV WETZLAR

TSG EISLINGEN

TSG EISLINGEN

FC WURTH KUNZELSAU
TV ALSFELD

FECHT CLUB PFORZHEIM
FECHT CLUB PFORZHEIM

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER




Document Engarde "Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012
14.05.2012 13:48:28 Damensabel Schiiler Jg.2000
Tauberbischofsheim, 12.05.2012

Modus des Wettbewerbs

es gibt 18 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 18 Fechter

3 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
16 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

tableau principal
4 qualifiziert

tableau des battus du tableau de 16
4 qualifiziert

tableau D
4 qualifiziert

tableau final



Document Engarde
14.05.2012 13:49:03

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

HOHLFELD Lisa
SIEGEL Francesca
TOST Franziska
KHENKINA Serafina
EIFLER Nele
HARTMANN Lea

Runde Nr2 0:00

FUNKE Julika
SCHIERLE Marie-Belle
PREZIDENTOV Alona
KRAMER Annette
STORK Laura
SINGER Paula

Runde Nr 3 0:00

KOTTMANN Nina
BINDER Katja
EHRESMANN Victoria
GETTE Lisa
MESCHERJAKOW Sofia
BOCHER Stine

"Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012
Damensabel Schiler Jg.2000

Tauberbischofsheim, 12.05.2012

FC WURTH KUNZELSAU
FC WURTH KUNZELSAU
TV ALSFELD

FR NURNBERG

FC TBB

TSG EISLINGEN

FC WURTH KUNZELSAU
FC WURTH KUNZELSAU
FC TBB

TSG EISLINGEN

TV ALSFELD

FR NURNBERG

TSG EISLINGEN

TSG EISLINGEN

FC TBB

FC WURTH KUNZELSAU

FECHT CLUB PFORZHEIM

TV ALSFELD

vV |V |V |V |1
2 vV |V |V |V
1 12 0O 11 |2
4 |0 |V vV 14
2 12 |V |3 1
vV |2 |V |V |V

vV |V |V |V |V
1 v 12 |1 |2
1 4 0O |3 |0
o |V |V vV |4
1 |V |V |2 2
1 |V |V |V |V

3 |12 |1 |V |V
\Y vV |3 |V |V
vV |1 0O |V |0
vV |V |V 2 |V
1 /1 |1 Vv \
3 |12 |v |0 |3

SIG
4/5
4/5
0/5
2/5
1/5
4/5

SIG
5/5
1/5
0/5
3/5
2/5
4/5

SIG
2/5
4/5
2/5
4/5
2/5
1/5

Index

Index

GT
21
22

18
13
22

GT
25
11

19
15
21

16
23
11
22
13
13

Platz



Document Engarde
14.05.2012 13:49:11

"Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012

Damensabel Schiler Jg.2000
Tauberbischofsheim, 12.05.2012

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

©O© 0 N O A~ WDN P

e R o
©~NoO UM WNRERO

Name Vorname

FUNKE Julika

GETTE Lisa

BINDER Katja
SIEGEL Francesca
HARTMANN Lea
SINGER Paula
HOHLFELD Lisa
KRAMER Annette
KHENKINA Serafina
KOTTMANN Nina
STORK Laura
MESCHERJAKOW Sofia
EHRESMANN Victoria
BOCHER Stine
EIFLER Nele
SCHIERLE Marie-Belle
PREZIDENTOV Alona
TOST Franziska

Verein

FC WURTH KUNZELSAU
FC WURTH KUNZELSAU
TSG EISLINGEN

FC WURTH KUNZELSAU
TSG EISLINGEN

FR NURNBERG

FC WURTH KUNZELSAU
TSG EISLINGEN

FR NURNBERG

TSG EISLINGEN

TV ALSFELD

FECHT CLUB PFORZHEIM
FC TBB

TV ALSFELD

FC TBB

FC WURTH KUNZELSAU
FC TBB

TV ALSFELD

SIG

1.000
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.600
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.200
0.200
0.200
0.000
0.000

Index GT
21 25
13 22
11 23
11 22

9 22

8 21

7 21

5 19

0 18
-3 16
-4 15
-7 13
-7 11
-7 13
-8 13
13 11
-17 8
-19 6

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden



Document Engarde
14.05.2012 13:49:35

tableau de 16

1  FUNKE Julika

"Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012
Damensabel Schiler Jg.2000
Tauberbischofsheim, 12.05.2012

FC WURTH KUNZELSAU

16 SCHIERLE Marie-Belle

FC WURTH KUNZELSAU

FUNKE Julika

9 KHENKINA Serafina

FR NURNBERG

8 KRAMER Annette

TSG EISLINGEN

10/4

KHENKINA Serafina

FUNKE Julika

5 HARTMANN Lea

TSG EISLINGEN

12 MESCHERJAKOW Sofia

FECHT CLUB PFORZHEIM

10/4

HARTMANN Lea

13 EHRESMANN Victoria

FC TBB

4 SIEGEL Francesca

FC WURTH KUNZELSAU

10/8

SIEGEL Francesca

10/5

HARTMANN Lea

3 BINDER Katja

TSG EISLINGEN

10/2

10/5

BINDER Katja
14 BOCHER Stine TV ALSFELD 10/2
BINDER Katja
11 STORK Laura TV ALSFELD 10/8
SINGER Paula
6 SINGER Paula FR NURNBERG 10/2
7 HOHLFELD Lisa FC WURTH KUNZELSAU
HOHLFELD Lisa
10 KOTTMANN Nina TSG EISLINGEN 10/4
GETTE Lisa
15 EIFLER Nele FC TBB 10/4

2 GETTE Lisa

FC WURTH KUNZELSAU

GETTE Lisa

10/7



Document Engarde
14.05.2012 13:49:45

"Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012
Damensabel Schiler Jg.2000
Tauberbischofsheim, 12.05.2012

tableau des battus du tableau de 6

1 SCHIERLE Marie-Belle FC WURTH KUNZELSAU
KRAMER Annette
8 KRAMER Annette TSG EISLINGEN 10/3
5 MESCHERJAKOW Sofia FECHT CLUB PFORZHEIM
EHRESMANN Victoria
4 EHRESMANN Victoria FC TBB 10/8
3 BOCHER Stine TV ALSFELD
STORK Laura
6 STORK Laura TV ALSFELD 10/4
7 KOTTMANN Nina TSG EISLINGEN
EIFLER Nele
2 EIFLER Nele FC TBB 10/1




Document Engarde
14.05.2012 13:49:57

tableau D de 8

"Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012
Damensabel Schiler Jg.2000
Tauberbischofsheim, 12.05.2012

1  SIEGEL Francesca FC WURTH KUNZELSAU
EIFLER Nele
8 EIFLER Nele FC TBB 10/9
5 STORK Laura TV ALSFELD
KHENKINA Serafina
4 KHENKINA Serafina FR NURNBERG 10/3
3 HOHLFELD Lisa FC WURTH KUNZELSAU
KRAMER Annette
6 KRAMER Annette TSG EISLINGEN 10/4
7 EHRESMANN Victoria FC TBB
SINGER Paula
2 SINGER Paula FR NURNBERG 10/3




Document Engarde "Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012
14.05.2012 13:50:17 Damensébel Schiiler Jg.2000
Tauberbischofsheim, 12.05.2012

Viertelfinale
1  FUNKE Julika FC WURTH KUNZELSAU
FUNKE Julika
8 EIFLER Nele FC TBB 10/4
FUNKE Julika
5 SINGER Paula FR NURNBERG 10/4
SINGER Paula
4  HARTMANN Lea TSG EISLINGEN 10/8
FUNKE Julika
3 BINDER Katja TSG EISLINGEN 10/2
KRAMER Annette
6 KRAMER Annette TSG EISLINGEN 10/2
GETTE Lisa
7  KHENKINA Serafina FR NURNBERG 10/2
GETTE Lisa
2 GETTE Lisa FC WURTH KUNZELSAU 10/7




Document Engarde
14.05.2012 13:50:34

Gesamtplatzierung (nach Platz)

"Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012

Damensabel Schiler Jg.2000
Tauberbischofsheim, 12.05.2012

Platz Name Vorname Verein Nation
1 FUNKE Julika FC WURTH KUNZELSAU GER
2 GETTE Lisa FC WURTH KUNZELSAU GER
3 KRAMER Annette TSG EISLINGEN GER
3 SINGER Paula FR NURNBERG GER
5 BINDER Katja TSG EISLINGEN GER
6 HARTMANN Lea TSG EISLINGEN GER
7 KHENKINA Serafina FR NURNBERG GER
8 EIFLER Nele FC TBB GER
9 SIEGEL Francesca FC WURTH KUNZELSAU GER

10 HOHLFELD Lisa FC WURTH KUNZELSAU GER
11 STORK Laura TV ALSFELD GER
12 EHRESMANN Victoria FC TBB GER
13 KOTTMANN Nina TSG EISLINGEN GER
14 MESCHERJAKOW Sofia FECHT CLUB PFORZHEIM GER
15 BOCHER Stine TV ALSFELD GER
16 SCHIERLE Marie-Belle FC WURTH KUNZELSAU GER
17 PREZIDENTOV Alona FC TBB GER
18 TOST Franziska TV ALSFELD GER



Document Engarde "Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012
14.05.2012 13:50:59 Damensébel Schiiler Jg.2001
Tauberbischofsheim, 12.05.2012

Modus des Wettbewerbs

es gibt 7 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 7 Fechter

1 Runde/nvon 7
verschieben nach : Verein
7 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 7 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde
14.05.2012 13:51:15

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

TREFFKORN Celina
KUHN Shannen
REIK Enya
WEIDNER Xenia
KOLESNIK Angelika
STAPF Vienna
FALB Rosa

"Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012
Damensabel Schiler Jg.2001

Tauberbischofsheim, 12.05.2012

TSG EISLINGEN

TSG EISLINGEN

TSG EISLINGEN

FC TBB

FC TBB

FC WURTH KUNZELSAU
TV INGOLSTADT

0O |3 |V |4 |V |4
Vv V |V |V |V |2
V |4 4 |V |4 |1
0O 0 |V 1 |1 |4
vV |1 4 |V 2 |2
3 12 |V |V |V 0
vV |V |V |V |V |V

SIG

2/6
5/6
2/6
1/6
2/6
3/6
6/6

Index

21
27
23
11
19
20
30

GTPlatz

P Wwo NN B>~



Document Engarde
14.05.2012 13:51:34

"Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012

Damensabel Schiler Jg.2001

Tauberbischofsheim, 12.05.2012

TREFFKORN Celina

10/8

KUHN Shannen

KUHN Shannen

Viertelfinale
1 FALB Rosa TV INGOLSTADT
FALB Rosa
8
5 REIK Enya TSG EISLINGEN
TREFFKORN Celina
4 TREFFKORN Celina TSG EISLINGEN 10/7
3 STAPF Vienna FC WURTH KUNZELSAU
STAPF Vienna
6 KOLESNIK Angelika FC TBB 10/7
7 WEIDNER Xenia FC TBB
KUHN Shannen
2 KUHN Shannen TSG EISLINGEN 10/2

10/7

10/6



Document Engarde "Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012
14.05.2012 13:51:48 Damensébel Schiiler Jg.2001
Tauberbischofsheim, 12.05.2012

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 KUHN Shannen TSG EISLINGEN GER
2 TREFFKORN Celina TSG EISLINGEN GER
3 FALB Rosa TV INGOLSTADT GER
3 STAPF Vienna FC WURTH KUNZELSAU GER
5 REIK Enya TSG EISLINGEN GER
6 KOLESNIK Angelika FC TBB GER
7 WEIDNER Xenia FC TBB GER




Document Engarde "Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012
14.05.2012 13:52:05 Damensébel Schiiler Jg.2002
Tauberbischofsheim, 12.05.2012

Modus des Wettbewerbs

es gibt 8 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 8 Fechter

2 Runde/n von 4
verschieben nach : Verein
8 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde "Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012
14.05.2012 13:52:38 Damensébel Schiiler Jg.2002
Tauberbischofsheim, 12.05.2012

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/G Index GTPlatz

SCHILLINGER Ylvi FC WURTH KUNZELSAU \% \% \% 3/3 7 15 1
NEUMANN Lea TSG EISLINGEN 2 \% 3 1/3 -2 10 3
KUZMIN Tais FC TBB 2 2 2 0/3 -9 6 4
LECHEL Annika FC WURTH KUNZELSAU 4 Vv \% 2/3 4 14 2
Runde Nr2 0:00

S/G Index GTPlatz
KRAMER Violetta TSG EISLINGEN Vv 2 0 1/3 -7 7 3
WHABY Eleonore TV ALSFELD 4 2 0 0/3 -9 6 4
BRICA Matea FC WURTH KUNZELSAU \Y% \% \% 3/3 10 15 1
MASCHKE Clara FECHT CLUB PFORZHEIM |V \% 1 2/3 6 11 2




Document Engarde
14.05.2012 13:52:48

"Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012

Damensabel Schuiler Jg.2002
Tauberbischofsheim, 12.05.2012

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

N ~NO O WwWDN R

Name Vorname

BRICA Matea
SCHILLINGER Ylvi
MASCHKE Clara
LECHEL Annika
NEUMANN Lea
KRAMER Violetta
KUZMIN Tais
WHABY Eleonore

Verein

FC WURTH KUNZELSAU
FC WURTH KUNZELSAU
FECHT CLUB PFORZHEIM
FC WURTH KUNZELSAU
TSG EISLINGEN

TSG EISLINGEN

FC TBB

TV ALSFELD

SIG

1.000
1.000
0.667
0.667
0.333
0.333
0.000
0.000

Index
10

GT

15
15
11
14
10
7
6
6

i)

OO0O0O00L000



Document Engarde "Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012
14.05.2012 13:53:06 Damensébel Schiiler Jg.2002
Tauberbischofsheim, 12.05.2012

Viertelfinale
1 BRICA Matea FC WURTH KUNZELSAU
BRICA Matea
8 WHABY Eleonore TV ALSFELD 10/1
BRICA Matea
5 NEUMANN Lea TSG EISLINGEN 10/8
LECHEL Annika
4  LECHEL Annika FC WURTH KUNZELSAU 10/3
BRICA Matea
3 MASCHKE Clara FECHT CLUB PFORZHEIM 10/8
MASCHKE Clara
6 KRAMER Violetta TSG EISLINGEN 10/9
MASCHKE Clara
7 KUZMIN Tais FC TBB 10/7
KUZMIN Tais
2  SCHILLINGER Ylvi FC WURTH KUNZELSAU 10/9




Document Engarde
14.05.2012 13:53:25

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz

00O ~NO Ol w WwN K-

Name Vorname

BRICA Matea
MASCHKE Clara
KUZMIN Tais
LECHEL Annika
SCHILLINGER Ylvi
NEUMANN Lea
KRAMER Violetta
WHABY Eleonore

"Rudorfer-Dach"-Pokalturnier 2012

Damensabel Schuiler Jg.2002

Tauberbischofsheim, 12.05.2012

Verein

FC WURTH KUNZELSAU
FECHT CLUB PFORZHEIM
FC TBB

FC WURTH KUNZELSAU
FC WURTH KUNZELSAU
TSG EISLINGEN

TSG EISLINGEN

TV ALSFELD

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER




